государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 4 имени И.И. Миронова

города  Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской  области (ГБОУ ООШ № 4 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 22.08.2022 г. № 208 – Об

О приеме на обучение по основным общеобразовательным программам

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от

22.01.2014 г. №32, Положением о порядке оформления возникновения, приостановления и

прекращения отношений между образовательной организацией и обучающимися и (или)

родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся,

утвержденным приказом руководителя от 01.12.2020 г. №346-од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для обучения с 01 сентября 2022 года по основной

общеобразовательной программе начального общего образования:

№

п/п

Номер обращения Внешний

идентификатор

Зарегистрировано

1  36413/СЗ/220818740 2208184974278669989 18.08.2022 10:58:23

2  36413/СЗ/220818768 2208186299289825444 18.08.2022 11:07:10

3  36413/СЗ/220818928 2208189374185964245 18.08.2022 11:50:28

2. Красновой М.В., секретарю, разместить настоящий приказ на официальном сайте

Учреждения и информационном стенде до 23 августа 2022 года.

		2022-08-22T14:23:21+0400
	00e65e4bd02a85ccc3
	Директор Борисова О.В.